## **Mietpreise Curling Center Wetzikon**

## Wintertarif

Preise gültig ab Oktober 2024

Tarif 1	Tarif 2	Tarif 3	Spezielles
			Орегієнез
Fr. ab 16.00 Uhr		Fr. bis 16.00 Uhr	
			max. 8 Teilnehmer pro Rink
350.00	310.00	285.00	
165.00	135.00	120.00	
60.00	60.00	60.00	
	110.00	110.00	max. 8 Teilnehmer pro Rink
	55.00	55.00	max. 8 Teilnehmer pro Rink
	45.00	45.00	'
gratis		gratis	ohne Anrecht auf fixe Reservation
gratis	gratis	gratis	ohne Anrecht auf fixe Reservation
	350.00 165.00 60.00	Mo - Do ab 17.00 Uhr Fr. ab 16.00 Uhr Samstag ganzer Tag Sonntag ganzer Tag   350.00 165.00 310.00 135.00   60.00 60.00   110.00 55.00 45.00 45.00   gratis gratis	Mo - Do ab 17.00 Uhr Fr. ab 16.00 Uhr Samstag ganzer Tag Sonntag ganzer Tag Mo - Do bis 17.00 Uhr Fr. bis 16.00 Uhr   350.00 165.00 310.00 120.00 285.00 120.00   60.00 60.00 60.00   110.00 55.00 45.00 45.00 45.00   gratis gratis gratis

<sup>\*</sup> Als Instruktoren werden ausser den ausgebildeten Instruktoren nur Vereinsmitglieder des CC Wetzikon mit genügend Erfahrung akzeptiert.

Das Hallenmanagement entscheidet über weitere Spezialpreise oder spezielle Abmachungen in Einzelfällen nach Absprache und behält sich das Recht vor Mieter oder auswärtige Instruktoren abzulehnen, falls trifftige Gründe vorliegen